3eneHvin AeHb 120 mi
POM, NUKEP JeNenoe sbBnoxo

NUKED asiMa, nMoM, Benox

Kﬂoaep K_I'Iaﬁ 120 mi

OAMHMH, MANHMHA, NAaVMM, AHYHDBIA 6enokK

YepHbin pycCKMM 70 mi

Boaxa, KodpernHbin NKkep

Oavkupwn 100 mi

pPOM, Narm

MoxXUTO 250 ml

POM, NanM, MATA

MuHTEEeMH
Knaccuueckun / Benvin 250 m

BMHO, NHMMOH, ANeNLCHH, CNeLnW, Men

MmuuTBenH 6e3ankKoronbHbIA
250 mi

8008

4508

4008

5008

5008

4508

3508




AU . 3508

Accam

Jpn Npen

Cenua

MonoYHbin yNyH
HacMMHOBBIWA
KpacHONONAHCKMWK

ABTOPCKMUW
AW wos 4508

ManuHa-nMeunpsb

MaAnMHa, Ppew nMBnpR, YepHbIA Yan, mea

KO®E

MMBUPb-NUMOH
3cnpecco som 1508
AMEPHUKAHO 150m 2008
O6nenuxoebin KanyumHo 250m 2508
e e e i 2508
@N3T yanuT 180mi 3008
Cnaakun XacMmH Pad 250m 3008
oK ABNOUHBIM. CHpon, ABNOUHLIK, ABNOKO Kode no-socrouHoMy 150m! 1808

MACTMHAHOBRIM Y3 KaKaO 260rml ZSOQ
KpacHONONAHCKAA BULWLHA
HNDACHONONAMCKMM Y
CHDON BMWHA, COK BHMLLIMHA KO¢E
H3 aNLTEPHATUBHOM MONOKe

OpaHmeBsoe HacTpoeHue KanysmHo 250m 3508

Narre 250mi 3808
Kakao 250m| 3808

HEDHEM N3, CNELWW, e WTyDHsaHbIN



